शा आओ 
| | [ 0 ! ॥ ( 


2 ! ए न्‍घ 2-2 | 


660 | (6 _ 00000 कर टन 
। । हम । 6 कै 7] ५ ८8, 0 ०8०९0 ही ॥ | ।) ॥|| ५८ ॥४॥ ॥ | 
| | | | | ॥१॥॥५/ ४ | ४ 
| ; |. || || ॥॥॥ न 
आिि 220७४७७७छ' जल जप जल + ४ ज्जः 2 44-०००००-२ ५५... | | है 4£ ] ) ५ [| अशिथए->लपाजी र अन 7 “ायशाफो५+कमम»>-कनमकन> ककम ५ मब०५>क 
| । ॥ | (0 | 0१ 720 । ॥ न्जा+ 
| कि 0 8] 
् |] |! न - ४॥| हे ॥ ः ॥ | | | * | । | । 
रत गया ख््वा्‌ ० जज ता गाए पा 4प 7 । व का क 
न १ ७ | ९४ 5 ्ि ग 2] 5 | धि (०, | | 4 5 
॥ 82[( ] | | | 
है ( 80504 00066) ॥९2(५४६ (070 0 00 
है हर (०000 ९६॥॥८५ (24) 5 (00 | 
| 0 बाशा क्री आशा |] | ।/50/00, ५ | || | शिव ऋ++९५५0का०१७५३)१ ९७० “कम वमममर ८ पा कक क१७ काका 
। । पा] धा्‌ | | न 
कह लगन क्‍ 
| | (९ 00॥॥ ९४ १॥५॥ | । | । । || | 25 7५ । 
॥॥ 20 । | | 28 | 
| न ५०॥५॥५,१॥ (80760 6.0 | हा, ० 
8002, कहा 7८005, 5०5०0 के | | | ४ | त 
कं | | 8 57705 5शा॥| 70) | 
8002] ग् । ॥॥6 | ५। | | । 0 0 + |, [४ (७ । ; 7 * | ५ रन 
४ | 070 | ! ४ । 
0 ॥ हु | | | | | |) 9 |! दर | 2०१85 
|  ] (१ ई | | | | | | (0 हा /4 ; हे 
पु ॥ । घर । । | ॥| ॥। | | || ग कक 0 न कि जज] 
-" ५ का (ला फेक तघ०...... पा 2 | | | (४ ४ | ॥ गणावरवीयत]श7 
५ 7 ताराएण न (2255 77 (८ | पर हि 07१ [7७ | + (४ ५० 
(हैं हि: शा ] ५० 0 
| बी | | (| || ॥। 27% | ० ; 
» । | | | ४ | 5 || * रा 
| अीफन-++-+-त--... ० (006 8 02] दोगागगगएएिएय।ण 
वि तू '0ऋछाणाद। बाजार | 454% 0 :200000:32/8 80 0672 || । ४ 7 || । | ५१८५४ ॥०,७। '। 00९॥ 
का ५ |] । । (एन 8 ५/| | ॥ 2 
। | 0! 0 ९, ४ ि (| थे । ; । हु । “व ॥ |] । ४ | । | । ; 
| ५8९ 5० 0900८ | 8003 ॥ (| (80. | 
| ॥९७५ (४५ (७॥॥॥ 0०॥ ॥ ॥0 | 7 कम । क। | ; ५८८ । 
| “7 5+-++-+-+->-......! पा /॥0,((/ |! [08 | ४ ॥ । । |। | की ह। 6 | "पज़ # 7 दा 4कप३ अब 3622 । 
|| | ५. बा, ४ - जग एप पा टला | ते । सु 
; | (270 7070 कक 0०४] शक / 
। 
| ' 00॥०८ ५ 
यम ए८77 7-77 5 40] ॥0॥| | (५३ | 
7 | ७१६५४ ४५ । पं न्‍ 


७) ॥॥॥॥९९॥॥८, 
कै प्प्फ/पफप मा १4५१७) |, 
(४) “94७ ०शाद घफा शा हर 

६? (0१९११ ॥५ 
827] हम 
4 ॥॥0004५0॥6॥0॥॥॥ 


। 
। 


“००००-७० २+-२००-२.०६०८०२०-०००-- 
ह्रिन 
्त 


वञ5 006'70ा।[ 5 009॥५ 909॥60 0५- 
7?/॥९७5॥ ॥९॥|॥/७8 5 

| धा890 ॥6 3000॥309५ 05 0060प॥70ॉाऑस्‍. 
04-40-2024 


१00 |0/00 ॥00॥| 


[0४ |, री | 
॥॥५॥ ५४७ $ 
॥)| १४१५ १0, ॥ 000॥000॥ ॥0॥॥ 00 


00 / 0 0५१ १४ ६१0 ९१४१ १ 


४0१ 00 "१४ 4॥॥॥ (पे ] १॥॥0 0॥॥॥॥॥॥ | ि पे 
ही ४"... 5 जय जगा ४० रा द ॥॥0 हो) ॥ १0७॥७१॥७॥॥ ०७४ 


। ४ 


हो १४ पे बाण 0 ७॥॥॥ 
0 ८ | 

| (४५, 6&०6ी॥४ । 
0१०५७ 000 ८00 0० ॥॥ ५॥१६ । 


(7 
। 


हर] ० !] (४॥| | ॥ | ! 9 हर! ५20 । 
0%,00॥॥१॥॥५॥५७)५ 0| 84 6 60004: पर रात तह म | हि हि 0)॥0॥॥४ १ ॥१४॥॥॥१॥॥; | 
-----+प्ञाएयोएटवायएगश १0 8] । तट 6 |. 9ट/ ७ +०५५७७/॥॥|.० ह 
/6॥ /) * ॥५ 


| । थी पा] ५श ९४)९ ९३.) 
0" (७४ 


गाए गाशावखण ढक 
ल्‍ 


पे ५ | | 


।] 
॥! 000 १/७॥७/ 0 ४)| | धर | ! ८ ४ 


कल न कट जता गा रा ॥५८॥ ; का! 0॥॥ ॥ ७४9 ५0 
दा0४॥७ ५00७५) 07 ॥७१४॥७॥ 

3 ५ | 405 कप ए शा एप एः 
७ 


ढ्ग 40 


, ज। -30॥॥॥| (५१६४४ 
30 ॥॥0॥ 
ऐ 


लि 
(प्‌ पर ८ 
जार्‌॥७०० 


४ (| ॥ /८८,./ | ५ 


मो! गधाह50॥० 
0४ ६० ७७५६ 000५५ 


/0 |) 6६3५५ 


७९ “४६ 


€७]/ 
(७ “९, 


रढ। 
७ 0७॥/॥५॥/४० 


(७५७ 0७)७४॥॥ 


॥] ((/| (० ध। 50 2 मा 
है) ना 
४ ] दी है 
(५ पा] 3 ५ 
(_>->ेे>> «मर रमन मन०+ मम 


४३७5 ॥07] 
(00-6७ ॥(५१॥॥५३॥४ 
४) &0॥॥५0॥॥४ 


ता (88% (/ 


५०११४ ७४ 


५ 0 82000 हि ॥ ४ (६॥0 


॥॥ञ5 0060५70ा।[ 95 0094|॥५ 909॥60 0५ 
7 | ॥0॥/8७8 5 
| ध890 ॥6 3000॥309५ 05 0060प॥70शॉाऑस्‍. 
04-40-2024 


०. ०० प>»+«७»० फेक ानवभ»क+3७क काका मम कम +>+ ० 


0, 


४ )0॥॥ 


॥॥॥॥५६॥४६ 
॥ ; ह॥॥ १४8९ 
(०९ 0 (६॥ 
ठोजगाग 
(० ॥॥॥0॥॥॥५० 
४ /ँ 49// | 
॥0 ॥॥॥॥॥॥५१। ६५ 
77 छाज्ज्ीणशा 7 
| 0४४ ८५ /४|॥ ४0५) 
|; | ॥9॥0॥ || 
५ 0॥॥५॥४॥ 
77 05 ॥9// एक क्षू 
(//(० ॥॥॥शों 
(९ ॥॥० ६४९॥॥॥॥ 
। । ॥५० (॥॥ ७४ (|, 240 
। हु फि ६४०५ 
26, (० -॥| ॥॥॥//॥ 


7 
५ ॥ 


| 
। (॥९ 0॥0) 
। 
| ० (१४३।५ 
(4 | 


८ ५१४, |। 
।क्‍ 2 (०८॥ ।08॥0)/ 
(४ १९. (... 


५ (४ | () (2502४ 
0॥ (80 ॥ ७ 
(५9). ८०३९ 2 


५५४ हु | [| ) 


(५ ) ॥|०१ 
| (20 [/ ॥॥०)४) 


| ५० 5 ()॥ [। | ॥]| 


/”»' ॥शद्षा 
४९ ७ १0५४४ 
। (४९ 99॥॥ 

६० 4॥५॥॥॥९ 


४ | १५३ १८६ 


00. 0888 (७४ 
१४५ १॥ ! 


॥॥॥0॥00.000|॥॥00॥॥ [ ४! 


0९ १॥ 0७) (९१ ॥ 


॥॥॥0 0 ॥॥0॥0॥ 
। __ 0. 0) ॥ १॥ 
जा “7 एिषधज्यञाढ। | ८0४ |, 
॥॥ 7 ! ॥, 
था 22, 8 लगा 
तर [ | /, 
॥। ) + 
| । । 
। | 
। | । ८ 
32200, : " 304 009. 4१० 
मा १! !' टक पट ० 
।6 । रे 
पा ॥ 
| हे || 
। | ! 
0) 
| ता मम गा 
(78 ि | | | 0] 
। | | । 
कनननन--++- 020 प्‌ 773: सनम 
00 6 कक, | 
" 
। 
॥। 
। । 
|| । || 2 जद 
4 जाग ५ शतक 7 / शा जा /..' 
हर 'पएएडआर/ |/ ५0 । ४। /) ५7 
200) ॥ | (४४ । | ९ 
|| 
। | 
नि 
का /६। (9 चद॥ 
0५% कि एओ। । + 
| ' । | 
290 8॥ हि न 
। ॥॥। गोद 40 (शप ८४8 
। | 
008 ६ 
| | 
0 3 8 000: 270 


“7 छादेहाटाशद्वा 704 


पर 4५5 
५) है १, ५ | 


॥॥5 0009॥0 [5 
7 85॥ ॥(॥|५ 
| धा890 ॥6 3000॥309५ 05 0060प॥7शॉाऑ[. 
04-0-2024 


0 ५।१)५।- 


। गाएल78 व/क्षाध व: 
६ 8 
| &०)५ ४ 


(00... 


न नननमननन-+-नमनम-भन+ नमन अनम-3 >»नकम जा + लक आा+भकाथ4 


|| ननननननननननननीन तनमन न+नन-नत न निनन++नन«-न-न-++ अ;मं«म-ममममम नमक 4. 


(6 (5 श 


3. <--+म«+«+«><आ«»म-नपानममम«म«आ 3७3 ७+भ0 आभार 2७०७७ ++भ «जज १ 


२2०७७ 33०3 अभ ४ 3+१ ४ +कार 5 कानककम++ >> १७. 
| 


(0५ रे ॥)... 
ब--_->> नमन नमन ० ....">-२ममरीनीजनझीसनी कल कीमत 


पक्ष 390760 0५ 


वाआाए।जाताहब कद ५ 


कि । भें 
॥६ 07 (० 
|! दर “77 3 ५ हे 
॥| ै१४०८०:' +४ ५०००१ ' 
ट 3232 हम हे 
| ॥ 2] 
| ० पु £ 00१७४ कर ९ 
| | 7 79 ! । ॥ ॥॥५० ५ « निपमन्त राज तक 
;। ; ॥५५ 5 जा है 8 627) 
। 4॥470३॥४८ | 
)! 4880 मम | पल हे 
0०५३६ 750०४ मार 
॥॥ ५०४ ७७॥ | (0 07% 6 
0 ्ाएएआ कण | 30७४ ५०) ४ ५ 
५५५६६ | जो । 0 07८ ढ्द 
| 85१५ 
५ ४ १७१३॥०७॥4 । | 00 
५ 4॥॥] ० । । 3] |] / ध्< भ 
99४६ | | । 2 2 (4 49/५०४:-६ 
| । 9७ ४7 
१4% ॥ 2), ! मु कं ० 22 | 
पक एज । शी (25% दा 
8 (क00१॥ | | 9 70 
की 
[| “ ५ 20 00४ ्् 
था] लव 0 शी 6 | | | 20 >> न 
/ __£ १६4॥(॥ को 06 8800: रा »। ॥ १ कक. 
। पी, नौ ५ जा ७ 2 ५९ ऐ हे | ! ;ी | पा 
2880/६॥ | 9 
! / 5, 8 |; 7 
४॥ 8॥ 0१ “ 2] 
॥038 0 जज 
४ जा जज धर 88. गत | 0 90, । 7350 
व  शि ि ह व] 
पा भादक ४95 | १ | 
की ह ०0 ७०५ ै--+- 
हट 0: ॥88५ ३६ ५ हद | ॥ शण चर गा 82500 883 
५ शा --5 
| #%॥॥॥५ ४॥0४४] | ५] 
| ६ ् ० 
। 3] 8 22 न 
40007 > भव एज ॥ ७ शी | । ण़्णञ अल 
" ॥84जावीकषदथो 0020 गा 
7 ऋऋएज््लजजजलड ०२०2: “प्र -॥] ः | ४ रा %१े 
व] के पा श ््‌ ध्र्‌ ॥ 


१२ ३१५ रा] 


(9 । | ॥ 00 00 
५ पर 4 आह) 2722 


| च्ध््््+ |); 
| । | है 


9. ] ! ज्नपपपन््प्पपप77+-++______--् जमकर -ए हए कब ॥ हा] 200 

। १ ५ | । * । । | जी] 

| । । | | ता] ५ | ॥ आग 
। ! 4५ 5 5 0 हक 7 । 
॥ कि 2 लकीप हा | | | ! । 


552 ० 
। | 
| । 5 मम] 
0 टन न एसन । 
न टन धन | 
आकशकसण्करिटीय 2222 कक 
सलसा+. नली! 
(६८४०, 
नल रा |] 


2 लि | च्क 


॥॥ञ5 0060५70ा। 95 009॥५ 909॥60 0५ 
7 8 ॥0॥/88 5 

| धा890 ॥6 3000॥309५ 05 0060प॥70ॉाऑस्‍. 
04-40-2024 


मा दि 


2 0 नम ्म्पत्ाा दिगाका | 


॥!' 


कमा 7*77777777 


0 28 


| 


2200 आह) 


0 208 
। | 
| [2 जिम्मा 2200७ 
न दर प्र 
॥ ॥०॥॥४ 2॥॥ ॥॥) 
॥ + 2 के न्जी 


॥0॥॥0॥ । ॥५॥१४१%॥ १ 


0 | १/ 
| 


७९ (१) 
20% 
॥५॥४४॥/)३ 
[॥४॥ 
4१ (६ /७४ ॥७॥४ 
(0: ९0) 
9) 2 
(५५ /॥॥0 
१४०! ५ ४४, 


मम पा ७ १. % ४ 


। 


४ 


प्रद्भा,, : ९८] जब क-+०-)२+प४+ ०५०००, / 


((ै |! 


श्छ 
प्प्‌ 
न <9४६३९० ४7 


द् 
जँ 


बट 


६2 -4६: २२६०. |, इपथस्वाचरण्जक्‍प ७>णए 


>> ऊस्क 


&>प्>प्प्टड ३२०० स्यक् हू ८ा 
0 > 


००७ 6) 4 
०३६८ ६7 रूजघ्यत्यरभ्य 


'छड>) 
५८ 
के. 


5 ३७७7-०१ ६०६६३००७४ १३ 
4» 
श्डर्लऋ ३ 


कपएरगशयय्द 7, 0! 


48४0-८५ ॥९॥ १0 ४१६ 
| 8. रा ॥शि) हि: 


ब॥5 0009॥0 |$ पक्ष 390760 0५ 


हकग्शव करत 
| गत €; ४०५ ५4 
णे।४ ९५ है 


9 )-॥॥॥६ ॥१ 0४0 
५८4] ४॥॥ 8 


विनिमामाना- न 


वि 


| ध89[0 ॥6 3000॥309५ 05 006प॥70ॉाऑ[. 
04-40-2024 


े ॥|॥॥॥ ॥॥॥ 
। 0 


(. 


्‌ | 
॥ 
५ -॥0॥) (६ ५ 


_ १ ॥॥॥ ०६ + 7 जग।॥॥॥वरी08 
जादगवाएणः 
0) 


_/0॥8/6४)१॥/ 
नी 


॥५॥ | ॥/१॥॥॥१/) 


न 


'७च> 


गे न:7४70॥॥// एज 


ब्रागागा। ॥5॥| 2४78 । | 
हर 
है 


एह्वाहशावर््षी || 


॥॥| ॥॥, 


है 0७0५ 


)५५.। 


[0॥ 0, 


0 १४११९ ६४ 


॥ 


१॥॥५॥।॥॥९॥७- 


॥॥ 


00 0। ४ 

५६ (० (॥ | | 
।'॥॥४॥ 

॥० 80॥॥१॥ 


(0 ॥ ॥00॥॥0॥ ॥॥0॥ 


॥॥॥ )॥।। 


|. (0 


॥॥॥ ॥0॥॥0 ॥७॥ 2) 


१३१ १॥॥ 

॥॥ ॥ |0॥॥१॥॥॥४॥ ॥॥0॥॥ [॥0 

१४५ १॥ ६१) ११९१ ॥ 

॥॥॥॥ ॥ ॥॥0॥0॥ 

॥॥ १ऐैज ॥ ॥0॥॥४॥॥५॥) 


7 गा आग >>सनमममसनमम>ऊभअमऊनमनम-+->तमम-न+नाम मीन. 9 
धक्‍ ना ल (0 । 
/ ५ प्र 
|॥ | | 
0 2०० न्न्न्ककनटमनम 
(42023 00%. 7232 । 
जीभ का ॥ 
४775 | 
000 (४ ॥| मु! 


विरम>-»+«»कन+- बनाना #म. 
रमन नीनननननननीनी नाम." 


9 ५५ 
॥80॥॥7॥/| /' है 
तागगाएणा खाए 


(/॥| ७०४० 
॥ 0 ४ ५०४५ *४ ४० | 


५ 


॥॥ञ5 0060५70ा।[ [5 009॥५ 909॥60 0५ 

7 8|॥0॥॥/8७8 5 

| ध89[0 ॥6 3000॥309५ 05 0060प॥70ॉाऑस्‍. 
04-0-2024 


* ॥५ 


॥॥ 


॥५॥ ॥ 
है द | 
"प्रा र॒ 2 ५ | 
+ / । | "| जप 
!/ 7 + ' “जिओ! “ हा ५) 
थे >> । (९५ ॥॥४१॥ ९५ 
ल्‍््त दर ५ ॥॥॥8१॥ 
0202० 77727 । 
| ! रा 89०7 श) 
है > 77 #| ५ ९९ बी 00 ४ ९! 
गर "५० ॥॥७॥५ 
02048 ४)॥७ ॥| 2 |] 2 राग 
८४77 छाए ५६६ ५ ६१॥ ५१६ २ | 
( 0) 
(६ ै ः कर (70 
पर , शी) 
५० 220 मिली 0008, /0५॥॥॥९॥ | जा कक माप 
00 06 6१ धर कही 
८० ५)॥७॥॥ ( 
| ॥०५॥॥१ ५४ 
7 जा छ | 0॥ 


0007 


२ 


2. 


++६२५३ ६२ <६८०- ६, इृषछ-ट्वेध्पस>क््ते स्थप्यत: 
३ 
5 


झा स्ज 


त्चू 


>> 0७5 आ । 


इर२+८२३ रप्र८5 पपू ८7 £६४.. ( 


245५ ८६ 


>घब्द र 
हा 
नई 


डरशखच् 
3 छत 


>६० १३६३ ४०9 घडठ उछल * $इ३6 £२ 


रा 


3>>श3्यघइ ६>०६३८०३६४६ ४/४ 


9 < ३ शह 


६5% 
० ४ 
चर 


पल 


ध्टप2ए 


ज्र्श्स्च्ज्जर 


५ टीरए> (६ए:»? 


५ ॥॥५॥५ 38॥॥ ला] 


4] | । री 


+ $ 2 गा | 5 26 / 
पी 
१५५१) ॥5५९॥ 4१ 


00॥ 


(000070॥7[ 5 0॥0॥[4॥५ 90॥60 0५- 

5 9॥078 
| ध890 ॥6 3000॥309५ 05 0060प॥70ॉा[. 
04-40-2024 


0४% 942....०+०.०११०, 2.०४ 52 20 
कक शक 
९ ५ ७ ६ + 
॥2 05 ९. 
॥ आओ 00 
! 227) ्थ 
। । 
0 
/ 
60५५) ४६ 
ट | | 
"पा #7702 ता 
08 ॥ ' 
० 
। न ४ |... ॥ 7 ५ / 
330 | (0 ्‌ 
श्‌ ५५९ पर ॥॥॥7 00 म्ि शा का । । के क्‍ 
> । 4 | 
घ्ा ॥॥|॥ ११॥॥ ॥| ध ६ । हे हर] । पी ट, 
; हा रे '॥॥॥६ । | आम, 
रह! 772 शक ) | ॥ | » ४ 
775 27722 ०:00 225६४ सम 20 700032 00.५ | ( 
00 ५५ बोहटा; हे ॥॥%॥॥।७१ | ॥॥ 50 | | | | 22 
रे शी... का 
9: | ११ 09॥72 0 ५ | | की | | 22220 
४५%) ५ रा 5८+55+-७- | ॥0५॥१ ७] 8! (2 | 
५0५४५] ४ ४॥॥०५। ७१0 र 0 
ज ८६% ४4॥%08७0 . ( भ। | है! ४ ॥0 0५८46 
॥ 3 हा १॥॥) || || द 
20 '॥॥%७४७॥ | | । । 
| 0 आओ - ५ ॥0|/॥ ॥0५ / (0008 नर /! 
का <१८४०॥॥)॥॥॥७) | भै) १७५, | [११५ १ | क 7 
९/0॥00000श | /॥ | । 2 
ह। 580, .)' ॥॥४४॥॥९.१)४ | 
55 5 ]॥00 ( ) । । ॥ | 
| एतहाय-+८ 0 क ] है| “ 
री (| | ५१३ 2 ॥॥ 42५५ ॥ ५0 (६/ ९.0 | /600 40 पक... 28 
| 00१५॥॥४॥॥॥ : 6 
> ् जो शत | ! 2 
पा ट0 कै कऔैे-फएश्ञररएए दल 
8 3, ४७॥॥९ 02०00 /0 हे 
6 ॥))५४९॥॥ : 4 | 
। प्् | 2/0/8॥204॥ 9 84023.5 द । 0 4 
आती) ०५१ । पाए आकाश पे ॥) 
४ (४ ६४ 7 की था (कण 
४ । | 0 मो आज 
| * प | | । | | £॥॥ ॥ । 
ना ५ । ॥% 0) । । । दर, 
५४.) | ॥ 2०7 2! कफ । छोड जज --+77 2) ही ; 
कै जि (80 »७॥॥ । | || 9000 हर 
5 ० | “४५६ ५ ॥ । !' | । | ५१7 )॥ रा 
। वर | ।5, ९४ 
22 । है । है| 
0 277 0 कट ब्ज। । | श | 80 | 
हि ॥ बस (0000 6002) | | ५५ ५५०४) 


वां 090०७वशा। 5 0099॥५ 506॥80 0५- 
४१७ 


7?4/%/.85॥ |॥(॥/॥/७७ 5। 
04-40-2024 


| धा890 ॥6 3000॥309५ 05 0060प70ॉाऑस्‍. 


॥0,॥ ॥007 ॥४॥ 
आप 


१0 


7:05, ७ ५) ५0४ 
॥ 3 
श् ॥॥॥ १॥0॥ [॥॥ | 
पा 
॥ ॥॥ पे ४; पे 00४५ [॥७॥॥ 0! 
१ ॥७॥ ६ १४९ श 
0! ॥0॥ ॥॥, 0 0॥॥8१॥॥४॥ ॥॥॥॥॥॥ शा 
॥ से 
| ५, हा! भै॥ि| ५१) 0॥॥ /॥/ ११ १॥॥ 00॥॥गी ९१ ॥| 
। (0 ५ ७६ 9॥| ॥॥॥॥]॥॥))॥ 
ऐ ( 
) (११५) शे ५५ ॥॥॥॥॥ 00.0॥ 000 ॥ ५ | ॥ ४ है ४॥॥ ६ ४॥॥)४॥ ॥। 
ः ता ४०१ ए गण गण 7 .ा्ाागाणान्णानणाशशानााणणण «मिली श मम बीया ५। श एज ० 
८ #। ५) 4॥ 
800 0 8! हो ता ! १ 
॥0॥ 
00 
१२९० | 
! १५ (7  ॥॥ 
॥४' 0 * 
07: आधा आ क । ॥ 0५ ( ५ ! ता " ) 0 ॥ 404| ; 
५१५ ४ फैन 60 | )] ४ ॥ 
॥६२ | 
| १7: 
हि न कम 0 40777: इट 777 फेयघयघय 75 
0] ! ८ ॥॥॥)' ॥॥ 
] ५ ॥॥९॥॥॥ 
(30५ | | ४ 
/ 280५ 00 62700 0000 26% 0 
“7 जाहगगगा7/ध7एईकानवा 7 छू । । 
07 |] । 
९ | 6 ४2 (९ ५॥४॥ ॥ ।8॥ ; ॥ ( ५0.| 
॥५ (६५8१ (४४४४ | ७ ॥, ॥॥0॥॥ (॥ ॥॥ ही 0 7 (] 
2१० ॥ । (00) 
५ !] ० ॥)* ५५ ४ ४० ३१ ॥, /॥॥॥९ 0१% | | । 
७ कर -कमनतनना-ननन-ननक »ौकम ७. नकनननानम बन किननन-+१-+-आ+ कि लनान पिन नीति नि भय ल 'नयनबनक्नगनाबमनननझ-ननननन--न-नननननननननान लानत निनिनानि खनन लनत ८ पथ ०म मनन मल का कर टन मनन 
० 2 ॥8॥॥४॥' | | ॥ 
| £ ४7 0. रॉ! (.॥१॥$॥ ! ४) 0 ५! १६ 
(४ (( 
0, ४१५॥॥॥५)॥१४' ॥ ७४ ॥ 
/ मी 90008 ॥00॥0४0॥0॥0  (. ४ -' हों 


न््््ि्ि-ततततहीपफ।_+:झ गा क्‍ईश_ तर 


/ 
प्‌ ( | 
!१/ 


। !' 
6३04 ४१९ 
90 ॥0007 7 


४॥॥॥॥ ५४ 


के 
ने “एण/णाएीताएए का | 
| ....न-+--मननननननननमन+नननननननाननननन-न न ननानिनिभाणएएए क्‍ण ४ 
] 
| 
की] । 


॒ 4॥॥॥॥ 
0 0))॥ 


॥| १४५ ॥) कं! ॥ 


प्या (९ 


6 ॥)0)॥0! 


शी री 
५॥/॥/४/)१५ »- 
४ 5० 0] 


५...33नन-+ननननमनन-म-म-ननान- नमन पालक कलाम 


ग्ाएगाण 


॥॥ पृ 


] 


.......................>-ननननरन-िननन-न«न+-नमऊपन- नमन. 


॥ ॥) 
। । 
गण 
| । | । 
| | (न । ॥॥ 
| | ४9। | 
। ॥] ( । 
/ 
मा 


!« ] ] 
2. ह 
शध 5 7] 0१0 
हज हज 
क्‍ 


५ 
>>, 
| 


व॥5 0009॥0 [5 नरदिभार। 390760 0५ 


(५ 


| ध890 ॥6 3000॥309५ 05 0060प॥70ॉाईस्‍. 


स्‍ि 5 
04-40-2024 


| 
ल् 


0५४१ 
रे (04 //8 
“०  छएएए ) 

. 6 कमी... 

|) मा) 


॥॥॥ 0 १॥/॥८ 0). (2 विन 779 हा 
न. 5+ गत ऋण ४ एल ण् 77 था | | 


प्- है ् 


' १ ००॥१५१॥७) | 
| 5200४ ही] पर 77700 ही 
। गा 2 0 मिल ] । 2 (रा 
_0.--०7-+777प्र द्द् वात 0. | | (80 कि 00 भर ० पा 
] ! > गज 007 5 
५ मत, 
७॥१४४६, 00 0 
| न (4॥॥0/8॥ गा ॥] प्य आता 7] । | ८५3६ 
गज | आए हर | मी 726 2 
४४ ६९ 0४ ॥& 2000 2 2/2 
2 ; 0'१॥|0॥॥ 2 । 
22% | 0९ ((॥/ 24॥॥॥॥| ॥ 
।] >स्लललालकर मम शा | भर 


) /) | | 
| 2११० ७॥॥१३४॥॥ 
। |. 00॥0//00॥ 


के 
| 
के क्लेडटद 
ः हे 
श्र 
४६८ 


नमन " मनननमम-मना क जनम 


९४ शी 


४200 । (७ 52 किम ओ 
>+*'ः: ऋछछछऋड0 ॥धाहशकः 
९९० 70॥॥॥॥९॥ 
११॥0५७१%॥५_ 


| हा 
वा । ५०॥॥)७| ०५) रे 
बल का तक शहत्राएएग। 
वर | (॥% ८६५ ०ी॥॥१ शी हक 2,202 ) 
॥९0॥4०।०)॥)॥/ ( 
। ७५ ७॥७॥॥४)१ 
7 | ५गा700 
जा ता |. वशएर]।| क्‍ 
९, (६)॥४ ५ मा 
थे ५ ८८८2/ (0 | १ 0-० 
| |. ॥या॥। "टिया 7 ॥(8" ४ 
50.20. / :ट्यप्टसिन लन मम 7 का का बात 7 आया पका । 050 | | (78 ५१ 
0 9५०] ५७-| | || 0 | ' 
५ 00060 कि 
नल लात ४ स्स््ज कम्मघ्आय्का 0 ' 6॥ है. ! 08 ५ | | #-- ॥ 
“| न न्शप््धध्ाा छा हु | 5 ७ ः ! | 9 3 /! |) ))॥ | । | 
| पे ॥ |] | ॥ 00 पा 0 | ! 
3025 ॥ / । | | | (८॥ ॥ ॥॥॥4५४॥॥॥॥) | आओ 28027 * | है 
| | | | | का जग 
। 222 | । ! 0 2 2 
2774 श्र 
! प्रा । ७९) +्ह 
77 7 7 क 
ह ५8 | 
| | | 04 आह, / 
कलश कििकल पट क्‍ 


व॥ञ5 0060५70ा। 5 0094|॥५ 909॥60 0५ 

7 8|॥0॥॥/68 5 

| 890 ॥6 3000॥309५ 05 0060प॥70ॉाऑस्‍. 
04-40-2024 


हि (| जरा 
00080 


॥0,॥ शा ॥॥॥॥ ॥॥४ 


१६४॥ ५॥॥ ६/॥॥॥६ 


0, 
| 


।। 


न ] / 
» 0) ९ के 0 ९१ ॥ 0 (४ ११५ | | | ॥९ (४ 
0३ ५॥ | ॥) ५१)५। फ। १( | । हु ४! | 
)) ३ है! ) ही) |॥ै३0 १ ६ 4! + 
| (0 ९६) १ ॥(/| | 40 | ॥| 
॥( १६) ५ 00४) ॥9। //५ |] न] १०५ ० ॥| ॥ | ॥ | | 
करार 22255 ० 0, /॥४७/१ ( ६ । खनन न. 
(९१४ १॥| 333०० 3०... ५(॥ ७५ 0 4 | 20 जलन | । 
|0< । २ ॥५१६ न | || अयशशनिशत+>भाशतत पकने प]एए 7००लाओए 7एए7 0४ ं (| 
| | | | | | 
| 
। ॥ | 
| ] | | | 
रे | । 
| । पर 22322 अल अल । ०००33 5 
पा 8३५ ००34 ५2५2255. 440: :5:2422:05200:07:: 20% कण हरदम । 
| । 
| | 
। 
। 
॥ 
| । | 
| (2 ॥ 
| | । || ॥| 
। | ही 0 
कप, गर्ग गा 75 5 मत 
6६७० ० | | 
|] । 0 ॥ ॥१॥॥॥ 4; १९ ) ४] 
5०५ ॥॥॥॥॥॥॥१ ५९ »)॥ ६: ५; । 
है "3 !५ ॥॥ ६) । 
४) 
! ५ 80) 09 ै/| ५ (४, ।!.)/, ॥ #' |] 
| पल १५॥॥)॥ १४ ॥५॥॥॥॥ ॥॥ 20800 00800 
५ प् न श्र नमन अमन 
हु | दा क ्प््व्ट 6४2) है| * | 
| (३ भी) ॥)॥ ५९ ५. ॥॥ 06800 / )॥५॥७४०४॥ 
५८ ॥ । 5 १04 4) । ॥ | ॥॥/ 
॥ )॥ ॥/॥ ४ ((|१ ॥७॥॥ ३६: 8 | | लि 
५ 7 ॥ 00 | | 
6॥' कि । । 
0] ५ के | 
४४ ॥ */। /॥|॥॥2 |] न । 
स .----क->++म-_-+नम+++भ मम सम लक ५-५ >मन%ॉपनन-ी- 3 पनननान-+ 6 “रन ली अनननननगनगभतभगनग-«#७3“नशनन--तपाय 7 
|| 
। 
| | 
कमा हु | | था | 
। | । ॥। 
। । 
| । | । 
। 5 
“5 ७0 0 हज कस 20 
है| “हाट फैएमाखताएश| एआजउआ 77! १६ शाम दाएात ८४ | ५ | ५ | ५५ । 
५ ॥ 2000 | + ) | 
)9" ॥। | ४ ५ 9. 
| ५ ( 
५९" ४ । 
| 
! | 
। 
. >>+>++++ 8302-०० एंतणा 77 स्लिम लिया हद उ जज आ | । | 
कप 
5 | 
5ट | 
१४ । | । 
/ 
/ | 
है [33७ कक... | ४ -जज-न्‍करन«»भ2«त तमन्‍काबण - । 
हद ] श्ग 
4॥0॥ ५ ४|॥/]| 
5 
0) ६0॥॥७॥ ! ] ६ । 
॥ ६५०९, ९ 
।॥७॥ी॥ ण़ा ४) जब 
४ | 
'॥॥९॥॥॥॥ 


0000 


॥ 
). ५१ 
| 
॥ 
५ 
$ 
॥)] 
|] 
॥! 
॥ (५ 
पा 
५ 


| 
0) कजन्य 
शर(] ल->-«»--»»»मकन«+क-«»+णक+-न+नआ+ मानना कमममान 99» कम» मनन 
4१ 008। 
। 7 | 
| 
॥। पे ९० 
री. ॥ !९ कै /)%॥॥। 0५० (४ ९ है 
2 8! (टी 
4५2, ३४१४५ 
3574 80 /0॥॥४ ॥ 
3 / 00 
(0 े 5, 
हम भ्ं न्‍ू ट पा (५7९2)! | * $ 
३ 3 70० | 
2०. 3////0/ । 
| ४ + 
४६, , | प्् 
शी 
को | (0) 
॥ 
कल । जा 
/] 
| है" | (५ ॥] 
| 
| ' 
४ 
ः | भर 4... । 
॥8॥॥। ७555 2220-5० 
रा 
हिल 
॥ ॥ 
। ० सार, 
2) ...>ननममननता--+““77“““ 
(॥“) 
| | 
४ । 
श्र 
!' ॥॥॥॥१ / 
| 
| 
ही किम लक 3 राकायाएटस व 
] 


॥ 
5 रनननननमनन्मन+कनकत 2०, का 


डॉ 


| ४१०४५" ४ 
0000५. 


| 


॥॥#5 0000॥707 5 00॥9॥/ 958॥60 0५ 


74//.85॥॥॥/७७७ 5 


| ध890 ॥6 3000॥809५ 05 006प॥70ॉाईस्‍. 


04-40-2024 


|] 
[0७ (0, ] "28 
(६ ) ॥0.॥ |0॥॥00॥॥0४॥ | ॥ ७. | 
लग ११३१ १॥॥ ५ ह३४॥ ५ 
00 ॥॥॥9 0 ॥॥॥0॥ 


१0९ , ॥॥ ११५३) ॥| 0॥ ॥8॥0०॥॥व[व00/व%/ १० “० 
#गाजवकत-++>5+-+्तनत+१/----_. ०.०१४०/३० ८४ हो |. 90.0 ८८८ 6 ! 222 
* ७३ पर । ४), बजा 'उन्‍तकम्पपामभीरकमामकाक जार तक 


2 । 7० 26 ट ६५. हक ् 
“४” १०५७७॥॥॥॥ ॥ ; 5) की 5७ 
है / 0! कि च्नज- 
४१७) ५७ (६ ॥। ॥। /! (॥९४४ ल्न्ट 
|| 9 ॥6 । 9 0)॥ “| ० | 
(863 -मनन्नशध्यपाधधपवस्काप पल पर ॥॥32 00) “775 नतक्ज न 
/॥ 27, 0 । 
४|)। | 20४ 
५ 
मे 0 6 ह। ०) | 6 4 | ५.....3>> >> ामक> थक अअ कामकाज 


४ ॥7५ पाए २७८ण००7३ उ-०  एफोए पाए ाए 
! | ० 
ऐ] 
| 
| ।प्राव 277 70002 2. म््नम- 
हि 
॥प ४ 
० / 0९ (! ५ !(५/ 
९१७ ।४/५॥ । । 
"3 43>७>>+>न न» हन--+..-ज-.-त++++म->>>ममननक्‍५»ॉफे भपनमन कप नम -3कदनमत-3.* “2333-3५ | + «- रू ८235-०८ ता 
7 ६ | ' 2४ ; ( | ( १५ 
2 ॥ 5 | ( ॥॥ [ )ै 4] ९भी 
(३). )) | 
| ॥ 8! मर) ॥ 
कि बल मी फसल का कफ जगत "७० #७७॥७शशा७्राभामाा छा जात जाया »५ '....... «--नननलनन-ममंम-म-म-मनमननम--+ ५ 3+++->«+वन+-+-म+++ 3, #«-««मम«»म«नमनभ “जनक, 
ल्‍ | || । ' ; १.(/(॥ 0] 
| + जा 
| | ५ ८॥| (04४॥॥ 
| ह 
। | | 0७) 
। 
गा फाफएकऋ 22000 2 72000 व : 30||0॥८/ (॥| 3 को 002 4 
ज्त्फ्ण 55 गा रपट गियर 4 रे |; 5 
| । ॥४/७॥ 
बनी || | ५ ८ 
| | | ॥8040५ 
। क्र ५ | 807 /2 
गा नव्याश) 4 न ली जननी 7०-०२ पता जे उताई का 
(हा ॥ ध्यान निवास नम ट न्‍ पद् प॥ जा उठ ग 
९ . (0 पृ ८ दफ) क्‍ ॥॥6 | | 2 । | 6० क्‍ 49१॥| 60४० 
॥ | (| ७ 
(././ १५, "५ ८ ॥0७॥ ५ ५ | 
*८ ॥ ' 2, ७ क्‍ 0] ५७ द् ) 
॥0 /4॥॥ ५0 ॥॥ ७ ॥॥ 0६५ (4 ष (२ ))५॥ 
। (40 ६ ॥॥7०॥£| (6 
गा 0 हट ५ हर] 7 ९ 2 
५५) हि ८०2०० ्ननन बम 75 
मिक्स ्नत्क॥/00 0॥॥ 
५५ | 8०9॥) 
॥ ४१३४४ 
000 40 
॥ | 42522 
। | ॥| 
न जा 0१० 
) ( 
0 
। ॥(/॥)॥ 9 
५ ४ 
) ५... | 20 33 
ध्न्स्स्न्न्न्ल्स् 80. ७॥ ! ० |00॥ के 
0 /] ५१॥॥| || 6 रोज जज भत+ ++++ 
॥| |] 


न खो | | $' प्‌ 85 
बा कर 
0५ 680. 8 स्ज थम ह 

(८८4 “जे नि धर 


॥कञ5 000५70ा।[ 5 00॥9॥५ 809॥860 0५- 
7?3%॥९७5॥ ॥(॥४७७ 5॥3॥/8 

| ध890 ॥6 3000॥309५ 05 0060प॥70ॉाऑ[. 
04-40-2024 


